关于采购办公用品的网上超市合同关于采购办公用品的网上超市合同

合同编号合同编号： 11N00245132320253604

买方（采购人）买方（采购人）： 上海市闵行区江川路街道办事处

地址地址： 上海市闵行区鹤庆路258号

卖方（供货商）卖方（供货商）： 上海圆迈贸易有限公司

地址地址： 上海上海市嘉定区上海市嘉定工业区叶城路1118号19层1901室

买卖双方根据《上海政府采购云平台网上超市运行管理规程》之规定，通过上海政府采购云平台网上超市确定合同成

交结果，现就合同履行事宜，签订本供货合同。

第一条第一条  货物的名称、规格型号、数量、单价货物的名称、规格型号、数量、单价

序
号

采购编号 货物名称 规格描述 数量 单价(元) 合计(元)

1 -

齐心（COMIX）【超
级爆款】1000枚

29mm镀镍回形针/曲
别针3#镀镍防锈100
枚/盒10盒装EB302
skuId:100001184151

EB302 10(盒) 10.36 103.60

2 -

雷达（Raid）佳儿护
基孔肯雅热电蚊香液
180晚6瓶+无线加热
器*2个专为妈妈宝宝

skuId:6700683

佳儿护电热蚊香液无线加热
器2个+6瓶装180晚 无香 5(盒) 43.50 217.50

3 -

网格拉边文件袋 得力
网格拉链袋5654 A4
蓝色 10只装 文件袋
会议培训财务票据袋
skuId:100018523920

网格拉边文件袋 20(袋) 32.00 640.00

4 -

隆力奇蛇胆驱蚊爽身
花露水玻璃瓶套装

195ml*3［预防基孔
肯雅热］

skuId:100005094508

花露水 2(套) 25.80 51.60

5 -

得力(deli)36m学生修
正带 强力附着改正带
顺滑不断带涂改带

71478
skuId:100006114857

71478 2(卡) 7.57 15.14

总价（元） 1027.84

其中国库资金支付
（元）

0.00

自筹资金支付（元） 1027.84

第二条第二条  合同价款与支付合同价款与支付

合同金额为(大写): 壹仟零贰拾柒元捌角肆分，合同金额包括运输费、安装调试费和服务费等。
合同款项按照下列方式支付：

1/2

收到货物，经买方验收合格，卖方完成政采云平台上传发票、盖章履约验收单后，买方通过银行转账方式一次性支付

第三条第三条  履行期限、地点和方式履行期限、地点和方式

履行期限： 2025年8月7日起至2025年8月13日止
履行地点： 上海上海市闵行区江川路街道鹤庆路258号211室（营商）
履行方式：卖方送货至买方指定地点，并联系 顾静恺 13524348302
其他说明：

第四条第四条  其他事项其他事项

本合同履行事项适用《上海政府采购云平台网上超市运行管理规程》，并为其之组成部分。

第五条第五条  合同的生效合同的生效

本协议在协议各方签字盖章后生效。

本协议一式两份，双方各执一份。

买方(盖章)： 卖方(盖章)：

法定代表人
(授权代表)： 顾静恺

法定代表人
(授权代表)： 宋美江

地址： 上海市闵行区鹤庆路258号 地址：
上海上海市嘉定区上海市嘉定工业区叶
城路1118号19层1901室

电话： 13524348302 电话： 13916748983

开户银行： 招商银行北京分行青年路支行

银行账号： 121907731210104

签约时间：

2/2

		2025-08-06T14:53:16+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-08-12T10:57:43+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。